בהמשך לכך, הגישו המערערים עתירה מינהלית לבית המשפט המחוזי,

שבמסגרתה ביקשו להורות על ביטול הוראת הביניים, וכן על הוספת הוראה תחתיה,

המתירה שימוש במקרקעין למגורים (באופן קבוע). לחלופין, ביקשו המערערים כי

תיקבע בתכנית הוראה המתירה את המשך המגורים במבנה עד לנקיטת כל ההליכים

הדרושים לפי פרק ז' לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן גם: החוק), שעניינו

בשימוש חורג; וכפוף להוראות סעיף 187 לחוק, העוסקות בהעמדת שיכון חלוף (או

פיצוי כספי) כתנאי להפסקת שימוש חורג בבית מגורים. עוד התבקש בית המשפט

המחוזי, להורות כי תינתן למערערים רשות ערר למועצה הארצית.

בית המשפט המחוזי דחה את העתירה, וקבע כי שאלת אופן שימור המבנה (על .6

הוועדה המחוזית (להלן גם: הוועדה) ועניינה בהקמת רובע מגורים בעיר נשר. בעקבות

התנגדות שהגישו המערערים לתכנית, ביום 4.7.2018 החליטה הוועדה להוסיף הוראה

המאפשרת את המשך השימוש למגורים במבנה שבו מתגוררים המערערים 2-1 – וזאת

"כשימוש חורג שהותר על פי סעיף 178" לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן:

חוק התכנון והבניה או החוק) "עד מימוש הקרקע בייעוד החדש המתאפשר בתכנית"

(פסקה ז(1.17) להחלטת הוועדה מיום 4.7.2018; להלן: הוראת הביניים).

סעיפים 179-178 לחוק התכנון והבניה עוסקים במתן אישור לשימוש חורג .2

במבנה לאחר תחילת תוקפה של תכנית, וזו לשונם:

תקופת מקסימום לחריגה
178.